REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK

KESHILLI BASHKIAK
Shijak mé 29.01.2026 @

Njoftim

Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Shijak

Drejtuar: Znj/Z.

I/E nderuar késhilltar/e!

. ’:‘\‘

Né mbéshtetje té ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore”,i ndryshuar,Neni 17, 53 i
tij, Ju njoftoj se ditén e marte mé date 03.02.2026 ,ora 17:00,salla e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak
(Njésia Administrative Xhafzotaj kati 3) , do té zhvillohet mbledhja e rradhés sé Késhillit Bashkiak,e thirrur
nga Kryetari i Késhillit,me kété rend dite:

o Tétjera
e Miratimi i rendit t€ dités s€ mbledhjes.
1.“Mbi pércaktimin e kritereve specifike dhe dokumentacionit pér trajtimin me ndihmé ekonomike té
familjeve me problematika socio-ekonomike”.
PERGJ.SEK NDIHMES:ATALANTA BALLIU

2.“Mbi miratimin né parim t€ marréveshjes s€ bashképunimit ndérmjet Bashkis€ Shijak t€ Republikés s&
Shqipérisé dhe Bashkisé Karnobat té€ Republikés s€ Bullgaris¢”.

DREJTORIA JURIDIKE:ALBIONA MEHMETI ¥
3.“Mbi pérdorimin e fondeve té Grantit té Performancés pér bashkité pér vitin 2025™.
DREJTORIA EKONOMIKE:PRANVERA ALUSHI

4.“Mbi miratimin e kodeve té granteve té rindértimit, né zbatim t€ VKM nr. 757 dhe 758, daté
19.12.2025, si dhe VKM nr, 816 dhe 818, daté 30.12.2025”,

DREJTORIA EKONOMIKE:PRANVERA ALUSHI
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5.“Pér miratimin e raportit t€ vlerésimeve dhe parashikimeve afatmesme té té ardhurave té Bashkisé
Shijak pér vitet 2027-2029".

DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE:GENTIAN DOKA
6.“Pér emértimin e segmentit rrugor né fshatin Xhafzotaj, Bashkia Shijak”.
DREJTORIA E URBANISTIKES:JONIDA GOGA

7.“Pér krijimin ¢ Késhillit Vendor té Sigurisé Publike né Bashkiné Shijak dhe miratimin e rregullores pér
organizimin dhe funksionimin e tij”.

ANALISTE PUNE:SONILA GUZINA
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